АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03. 2011       № 43

О внесении изменений и дополнений в постановление

Главы поселения от 13.01.2011 № 1

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

приказом МФ РФ от 30.12.2009 № 150н  «Об утверждении Указаний о порядке применения

бюджетной классификации Российской Федерации,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению  Главы поселения от 13.01.2011 № 1 «Об

осуществлении Администрацией Александровского сельского поселения бюджетных

полномочий главного администратора доходов бюджета» следующие изменения:

а) дополнить строкой 22 следующего содержания:

901 202 03026 10 0000 151

Субвенция бюджетам поселений на обеспечение жилыми

помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без

попечения родителей, а также детей, находящихся под

опекой  (попечительством), не имеющих закрепленного

жилого помещения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста по бюджету и налоговой политике Александровского сельского

поселения.

Глава поселения      В.Т.Дубровин

О.П.Дик

2-44-03

Разослать: в дело, прокуратура, Волошина Е.Н., УФК по Томской области